,

Inter csetera illius Capitula, conventum & noftro Nominepro-
miiram fuerit,

^ubd Nos effeffualiter curaremus ^ realiter effceremus auodCa-
rifjimus (ir Dile£{ijp?nus Dommus <^ Filius nofter Francilcus Dei
gratia, Francorum Rex Chriftianijfimus diclum Ohligationis Tra-
datum z^ omnia ^ Jingula in eo contenta certis modj i^Forma ra-
tificahit,

Nos IGITUR, Praedidla omnia Nomine noftro convenra
Rata & Grata habcntes, de matiro llluflrium Sanguinis Francix
Principum & aliorum Magnaiuni & Prudentum confilio, Pro-
mifimus & in Verbo Principis Juravimus, Promittimufque &Ju-
ramus, per Prx.^entes, quod Nos curabimus, realiter & cum ef-
feitu, & efficienius quod Carilfimus & Dileftiffimus Dominus
& Filius nmter Francijlus, Dci graiia, Francorum Rex Chrifiianif-
limus, infra Duos Mentes quiim ad Libenatem pervenerit, re-
nunciando omni Juris Cautelae, Beneficio, live Exxeptioni tam
Juris quam Fad:i , e\' DetenLione aut aliijs quomodocumque com-
petenti, non folum dift im Obligationis Traitatum & omnia ac
liiigula in eo content.i, Rata, Grati & Firma teneb't&habebir, rz-
tificabit auitorilabit & confirmabit ac jurabit, aut li iple (quod
Deus avertat) ante DecefTerit, Haeredes & Succeffores ejus, in-
tra tempus Duorum Menfium, fimiliter a tempore quo in Re-
gnum fuccefiferinc numerandum , ratificibunt audiorifabunt con-
firmabunc & jurabunt, fed etiam quod Ipfe, aut, Eo (quod Deus

avertat) ante Decedente , Haeredes & SucccfTbres ejus novas Li-
teras Obligatonas validas & efficaces, fub eildem modo & forma
verborum in dicto Tradtatu Obliptionis expreffis & contentis,
concipiet & concipienc , faciet& facienr , ac Manu fua liibfcrip-

tas & Magno iuo Sigilb iigillatas, ad prsedidum Pocentilfimum
Angliie Regem, Hxredes & Succellores, ejufve auc eorum Deputa-
tum five Deputatos fufficientem ad id Audtoritatem habentem vel
habentes, infra tempus prxdidum tranlmittent five tranfmittet:
Quibus Literis Obligatoriis , fic uc praefertur fa£tis & traditis,

& per pracdidum Potentiffimum Regem Attjia , Hseredes & Suc-
ceflbre.s ejus aut eorum Deputatum five Deputatos fufficientem ad
id Audoritatem habentem fivehabentes, pro validis & fufficien-

tibas acceptatis & approbatis, Iiberabiinur , ficuc in eodem Tra-
(ftacu conventum eft, ab Obligatione Principali & in folidumper
Nos fadla pro Solucione Pecuniarum in dicto Trataftu Obliga-
tionis comprehenfarum, ac eiiam Literae noftrx Obligacorix, in-

de confectae, Nobis, Haeredibus, auc SuccefToribus noftris, no-
flrove auc eorum Deputato aut DepJtarijfufficienccm ad id a No-
bis vel ab IIlis auc eoi um aliquo habenti five habentibus Auiftori-